

Porin yliopistokeskuksen huomioiminen seuraavan hallituksen hallitusohjelmassa

Satakuntalaiset kansanedustajehdokkaat ovat laajasti tukeneet Porin yliopistokeskuksen tavoitteita säilyttää yliopistokeskuksen monipuolinen opiskelijasisäänotto. Kansanedustajajehdokkaat ovat myös esittäneet tukensa yliopistokeskuksen kehittämiseksi ja taloudellisten toimintaedellytysten turvaamiselle. Nämä yleisesti hyväksytyt tavoitteet tulee saada seuraavan hallituksen hallitusohjelmaan.

Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry on useissa eri yhteyksissä ilmaissut huolensa Porin yliopistokeskuksen toiminnan ja sisäänoton jatkuvuuden puolesta. Pointer ry esittää, että seuraavan hallituksen hallitusohjelmaan tehdään kirjaus:

Nykyisellään toimivien monitieteisten yliopistokeskusten toimintaedellytykset turvataan ja niitä kehitetään.

Porin yliopistokeskuksen monipuolinen opiskelijasisäänotto, mukaan lukien ylioppilaspohjainen sisäänotto säilytetään.

Uusi hallitus tulee käsittelemään ja hyväksymään KESU -asiakirjan (Koulutus ja tutkimus – tavoitteet ja suunnitelma tavoitteiden toteuttamiseksi), jonka tavoitteet sitovat opetus- ja kulttuuriministeriöt ja yliopistoja.

Nykyisessä KESU -asiakirjassa yliopistokeskukset määritellään aikuiskoulutuksen koordinaatio- ja resurssikeskuksiksi. Ylioppilaspohjaisen sisäänoton jatkuminen ja kehittäminen Porin yliopistokeskuksessa mahdollistaa luovan monitieteisyyden: esimerkiksi yhteiskuntatieteiden opiskelija voi ottaa sivuaineekseen kauppatiedettä, taidetta, kulttuuritutkimusta tai teknologiaa. Tämä mahdollisuus yhdistettynä pieniin ryhmäkokoihin, luontevaan vuorovaikutukseen opiskelijoiden ja eri yksiköiden henkilökuntien välillä sekä vahvoihin alueellisiin verkostoihin tuottaa sisällöllisesti ainutlaatuisia tutkintoja sekä laaja-alaista ja erikoistunutta osaamista, johon muualla ei ole vastaavankaltaisia mahdollisuuksia. **Tulevaan KESU-asiakirjaan yliopistokeskukset tulee määritellä siten, että niiden koulutustarjonta ei rajoitu ainoastaan aikuiskoulutukseen.**

Korkeakoulujen rakenteellisen kehittämisen suuntaviivat -ohjelma, jonka valtioneuvosto vahvistaa tulee myös uudelleen käsiteltäväksi ja hyväksyttäväksi heti vaalikauden alussa. Uuteen ohjelmaan tulee saada KESU-asiakirjan kaltainen selkeä maininta monimuotoisten yliopistokeskusten kehittämisestä. Lisäksi nykyisessä ohjelmassa on maininta, että ”sosiaalityön koulutus pitää keskittää emoyliopistoihin. Sosiaalityön koulutus tulee keskittää olemassa oleviin yliopistoihin (6). Kerta-luonteisista maisteriohjelmista ja erillisistä koulutussivupisteistä on luovuttava ja niiden resurssit on siirrettävä yliopistoihin vahvojen ja keskitettyjen yksiköiden tueksi.” **Sosiaalityön koulutuksen keskittämistä koskeva maininta ei saa kohdistua Porin yliopistokeskukseen.**

Yliopistokeskukset tarvitsevat edelleen valtiiovallan ylimmän instanssin eli eduskunnan vahvaa suojelusta. Yliopistokeskusmaakuntien kansanedustajien puoluerajat ylittävä yhteistyö on ainut keino asemamme turvaamiseksi.

Porin ylioppilasyhdistys Pointer ry:n hallituksen puolesta
Elina Valtonen